[image: ]

О выделении средств для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации в городе Алматы

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 октября 1999 года N 1576. Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 марта 2000 года N 364 ~P000364
[bookmark: z0]

      В целях ликвидации последствий селевого потока, произошедшего 14 июля 1999 года в урочище Медеу в бассейнах рек Малая Алматинка и Есентай, и принятия неотложных мер по предупреждению опасных селевых явлений на территории города Алматы Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Министерству финансов Республики Казахстан:

      1) для проведения аварийно-восстановительных и ремонтных работ выделить акиму города Алматы 316 (триста шестнадцать) миллионов тенге, в том числе:

      260 (двести шестьдесят) миллионов тенге за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 1999 год на неотложные государственные нужды;

      56 (пятьдесят шесть) миллионов тенге из резерва Правительства Республики Казахстан;

      2) обеспечить контроль за целевым использованием выделенных средств.

      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 27 декабря 1999 г. N 1991 P991991_ .

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig